
UCHWAŁA NR XLIX/386/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 kwietnia 2000 r.

w sprawie utworzenia Małopolskiej Agencji ds. Energii i Środowiska sp. z o.o.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f”, art. 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686,
Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775 i z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/, Rada
Miasta Krakowa, uchwala co następuje :

§ 1.
Postanawia się wspólnie z Województwem Małopolskim oraz Stowarzyszeniem Gmin i

Powiatów utworzyć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, działającą pod firmą
Małopolska Agencja do spraw Energii i Środowiska z siedzibą w Krakowie.

§ 2.
Celem Spółki jest realizowanie strategii Miasta Krakowa i Województwa

Małopolskiego poprzez inicjowanie i realizację programów sprzyjających ochronie
środowiska i poszanowaniu energii, a przede wszystkim zdobywanie środków na realizację
tych programów.

§ 3.

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 6500 zł i dzieli się na 130 równych i niepodzielnych
udziałów po 50 zł każdy. Wspólnik może posiadać więcej niż jeden udział.

2. Miasto Kraków postanawia wnieść na pokrycie kapitału założycielskiego wkład pieniężny
w wysokości 2400 zł w  zamian za co obejmuje 48 udziałów po 50 zł każdy.

§ 4.

1. Deklaruje się udział finansowy Miasta Krakowa z przeznaczeniem na udziały i działalność
statutową Agencji w wysokości łącznej 242 400 zł.

2. Zabezpiecza się w budżecie Miasta Krakowa w roku 2000, środki finansowe w kwocie
2400 zł (dz.70, rozdz. 7262, par.78) i w kwocie 50 000 zł (dz.70,
rozdz. 7262, par. 40).  Dopłaty dokonywane będą w wysokościach i terminach zgodnych
z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI



Załącznik do uchwały Nr XLIX/386/00
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2000 r.

Harmonogram dopłat Miasta Krakowa do Spółki pod nazwą
Małopolska Agencja ds. Energii i Środowiska

W dniu zawarcia umowy spółki     2.400 zł tytułem wkładu pieniężnego
      na kapitał założycielski

Do końca czerwca 2000 r.  10 000 zł.

Do końca III kwartału 2000 r.  20 000 zł.

Do końca IV kwartału 2000 r.  20 000zł.

Do końca I kwartału 2001 r.  20 000zł.

Do końca II kwartału 2001 r.  20 000zł.

Do końca III kwartału 2001 r.  20 000zł.

Do końca IV kwartału 2001 r.  30 000zł.

Do końca I kwartału 2002 r.  20 000 zł.

Do końca II kwartału 2002 r.  20 000 zł.

Do końca III kwartału 2002 r.  20 000 zł.

Do końca IV kwartału 2002 r.  20 000 zł.

Do końca I kwartału 2003 r.  20 000 zł.

_________________________________________________________________

Razem 242.000 zł


